102年7月份理事長會務記事:
7/1日曾董事長就任後第一時間即安排金控所屬工會理事長會談，本人提出四點建議：
1. 團體協約納入行員優惠存款，依財政部、工會、費委員修正後協商文字。
2. 契約工擇優遴選補工員晉升職員缺額。
3. 績效獎金進展及後續是否可再借支。
4. 升遷請於本年度前完成。
曾董事長結論，因事涉財政部或人事行政總處、行政院等權責無法答應，但會進行協調。
7/3日技工、司機收回利息訴訟案第三次開庭，本人與廖監事、杜理事等旁聽，本案已第三次開庭進行言詞辯論，法官裁定26日下午4點一審判決。
7月11-12日召開第6屆第1次會員代表大會暨勞工教育訓練，為期一天半。本次大會承蒙行方及行訓所全力配合及支持，與會代表均可住宿行訓所，並在大禮堂開會，特此表達謝意。
本次大會因適逢多項工會幹部選舉，且為符合辦理勞工教育申請北市府補助，所以需一日半時間來辦理會務。
7月11日當日蒞臨會場貴賓有吳育仁、王廷升等立法委員、全國產業總工會莊理事長、全國金融業工會聯合總會王副理事長、全國總工會馬副秘書長、主管機關臺北市勞動局徐副局長、洪股長、八大行庫工會理事長等等，令本會增添光彩。
當日晚上再行訓所餐會，本行新任曾董事長、臺銀人壽陳董事長、全金聯工會林理事長及友會理事長蒞臨。曾董事長致詞表示，銀行最大的資產是行員，工會是扮演銀行與員工的橋梁，只要是合乎情、理、法，行方會配合，勞資和諧才能共創雙贏。
7月12日順利辦理多項選舉，選賢與能，在大家共同協助下，完成各項選舉，順利公佈當選排名，感謝大家的支持，小弟承蒙支持連任理事長，繼續維護員工權益及福利。
7/23日參加上級工會全金聯理事會，本會提案：建請全金聯能發揮影響力，讓政院版的國營企業績效考核辦法，再立法院能儘快審查通過。
說明：今年一月立法院以非常粗糙的手段，將國營企業績效獎金由2.6個月砍到只剩1.2個月，政院版的績效考核辦法已經出爐，雖然和各勞工黨團的協商都不太滿意，但也勉強同意，往後再繼續爭取，但是此法案立法院卻遲遲都未排入議程，如果下會期(9月1日)因各種因素，又沒有將此法案排入審議，到時政院版績效考核辦法沒通過，所有績效保留預算都將繳回，影響國企員工的權益甚鉅，因此建請全金聯工會能發揮影響力，促使政院的版本在立法院趕快審議通過。建請下列辦法：

一.行文行政院院長要求重視國營事業績效獎金改進方案。

二.請本會率所屬工會理事長拜訪立法院各黨團。
決議：照案通過

7/26日聲援彰化銀行企業工會反對台新銀行惡意併購，金融同業工會及友會約有20家工會到場，再次顯示工會團結反對財團的決心，有事大家一起相挺，今天我挺你，下次可能需要你挺我，在這模式下相信力量會更大。